60 dgn

(Srardasrd

rarassrd

=

SYNERGY

WERKSTROOMTRANSACTIES



file:///C:/Users/Administrator/Documents/13000763_Voorbeeldfactuur.pdf

CIFAS SYNERGY WERKSTROOMTRANSACTIES

Ideale digitale processen
door volledige integratie van

werkstroom en transactie

3-Budgethouder 4-Manager Omschrijving Grootboekrekening Kostenplaats Kostendrager Excl. BTW

119 — Annemieke de Jong+/ 111 — Erik Dijkstra+/ Onderst.Kennisbank 4260 — Ingehuurde... 3100 — Inform.belei... 5.325,00

CIFAS
B



TRANSACTIES

* |Inkoopboekingen

= Bestellingen en ontvangsten

= Verkoopfacturen en -boekingen 7 o .
= Verplichtingen e I I

= Budgetten ==

= Correctieboekingen ===E= =

= Contracten -
= Autorisatie en rechtenbeheer -

= Rapportages




WERKSTROOM

= Op boekings- en boekingsregelniveau

= Automatisch vullen v
= Sequentieel en parallel

= Uitgebreid rechtenbeheer > 4

= Real-time data en validatie backoffice I_

= Veel mogelijkheden voor gekoppelde acties

,/ e ——
1020 - CREDADM &#| 142 - Petra van Dijk —
1020 - CREDADM &#| 206 - Ineke de Ronde 4 111 - Ernst van Velzer ¢
. mans

CIFAS
B



WERKSTROOMTRANSACTIES

= Flexibel en snel in te richten
= Optimale functionaliteit
= Gebruiksvriendelijk

= Zeer inzichtelik door gekoppelde transacties,
documenten en rapportages

= Volledige logging
= Vanuit backoffice directe koppeling naar webpagina
= Exact-gecertificeerd

CIFAS
B



WERKSTROOMTRANSACTIE

Inkoopfactuur - 00.039.095

I [ v | oo | [ Ferospen ) [ Views |

erkstroom
4-Directie
5-Crediteurenadm. 1025 — FA O

[Administratie
Divisie 200 — Demo
Kostenplaats 3310 — Systeembeheer
Dagboek 70 — Inkoopboek Inkopen
Boekjaar 2018
Boekingsperiode 2
Boekstuknummer 1870101337
Omschrijving Slagroomtaarten
Openstaand bedrag 5880
Betaaldatum

Factuur
Relstie 160023310 — Taartenwinkel.nl
Datumn 06-02-2018
Factuurnummer TW2011340367
Excl. BTW 55,48
BTW-bedrag 3,32
Incl. BTW 58,80
Bankrekening NLISABNAOGOBB04606
Betalingsconditie 30 — Betaling binnen 30 dagen
Vervaldatum 08-03-2018
Betalingsreferentie 393808-TW2011340367
Bestelling 00.038.971
Inkoopfactuur 120674 — TW-I1-777981

Match 1-CredAdm 2-Budgethouder 3-Manager

1020 —CA
v

Ada Ministratet 166 — Menno Kronenburg /206 — Connie Troller

1020 — CA
Ada Ministrateu

Omschrijving

+  Slagroomtaart

Slagroomtaart

Crediteurenkaart  Bestedingsruimte  Bijlagen Log

atla Wb
vy K '
‘ Ui taantmaement; 'r.a}b*ﬂ;fi gemankt

CIFASCSB.V
t.a.v. Angelina Bozic
Postbus 92
7940AB, Meppel

Debetnota

Factuurdatum: 06-02-2018
Factuurnummer: TW-1-777981
Debiteurnummer: 393808
Periode: Feb 2018

Orders: TW-0-805335

Factuurdetails

Pre ct antal Stukprijs
Slagroomtaart, 16 persons / pieces 2% € 2545 € 50.90
Kaart 2% € 1.50 € 3.00
Bezorging tussen 09:00 en 14:00 1x € 640 € 6.40
Bezorging tussen 09:00 en 14:00 1x € 000 € 0.00
Subtotaal € 60,30
Korting € -4.82
Grootboekrekening Kostenplaats Aantal Excl. BTW
4640 — Representatie 3310 — Systeembeheer 1,00 27,74
4640 — Representatie 1000 — Directie 1,00 2774
5548

BC

Plaats een opmerking...

Bewal

Ada Adema 22-03-18 14:32
Antwoord: Heerlijk!

@

Ada Ministrateur 22-03-18 13:22 (Bewerken)
Vraag: Ada Adema Was het een lekkere taart?

><
v
BTW-bedrag Incl. BTW Bestelling Rg Ontvangst
1,66 29,40 00.038.971 1
1,66 29,40 00038972 1 00.038.996
332 58,80

CIFAS




GEKOPPELDE RAPPORTAGES

Beste

ling - 00.038.991

|x Sluiten ‘ ‘ Bewerken ‘ ‘ Kopiéren ‘ @

Werkstroom

1-Aanmaker 3 — Ada Ministrateur o

4-Activa

5-Directie

&-Besteller 1012 — CRTBestellers

Ada Ministrateur

7-Aanmaker ontvangst 3 — Ada Ministrateur []
8-Afnandelen 1040 — Afhandeling bestellingen

Administratie

Inkoopopdracht

Divisie 200 — Demo
Afdeling A3 — Infrastructuur, Beheer en IT

Kostenplaats 3590 — Storage

Boekjaar 2014

Omschrijving Kopie CATP naar PUSH

Totaal excl. BTW 269,10

Leverancier 16003776 — Truston Solutions B.V.

Contactpersoon 5491 — Servicedesk

Referentie M1404 556
Besteldatum 23-04-2014

Geplande afleverdatum

Inkoopopdracht 120619 — Inkoopopdracht

Offerte

Orderbevestiging

2-Budgethouder

204 — Gert Doorzicht &

~

Afleveradres SUMATRA — Sumatralaan, 1217 GP HILVERSUM

3-Manager Artikelcode
206 — Connie Troller o
Ad Ministrateur 4561

namens Connie Troller

Inkoopopdracht

-edingsruimte kostenplaats 3590 - Storage
ik o | iga] oper vt gemtaresd] et b

Bestedingsruimte

Uitzendkrachten

Doorbelaste uren -TIM

Studie, opleiding en congressen
Afschr kn installaties

Afschr kn automatisering

Ingehuurde diensten

Automatisering < 2.500
OnderhoudsCONTRACT hardw + app
OHO hardware (automatische boeking)
OnderhoudsCONTRACT software
Overig onderhoud software

Licenties automatisering

Kosten netwerkinfra

Uitbesteed onderhoud

Doorbelasting overig

Subsidie iMMix Platf + DA

Qverige inkomsten

Omschrijving

Kopie database van CATP naar PUSH

Bijlagen

10.000
25.000
5.000
30.000
450.000
100.000
50.000
200.000
50.000
400.000
5.000
30.000
50.000
200.000
- 1.020.000
- 50.000

Kostenplaats

3590 — Storage

10.864
5.530
89.865

135.040
383

37.105
38.360

Plaats een opmerking

Bewaren

~ @

9.472 -
- 14.827

- 1.402

- 21.149

- 321.514

- 60.068

- 60.625

- 124.112

- 31.595

- 239.695

269 1.023

- 21.891

- 29.999
64.181 479.957
- 160.000

- - 1.020.000

- - 49.632

><

Aantal Eenheid Prijs Excl. BTW
250 uur 107,64 269,10

269,10

CIFAS




VOLLEDIGE LOGGING

Inkoopfactuur - 00.038.567

|X Sluiten ‘ | Bewerken | | Kopiéren | @

Werkstroom
5-Directie

6-Crediteurenadm. 1025 — FA

Administratie
Divisie 200 — Demo
Kostenplaats
Dagboek 70 — Inkoopboek Inkopen
Boekjaar 2014
Boekingsperiode 7
Boekstuknummer 70404890
Omschrijving Rapportages Enccoding
Openstaand bedrag 8.351,30

Betaaldatum

Factuur

Relatie 16000433 — Ericsson (Technicolor)

Datum 04-07-2014
Factuurnummer 8682009413
Excl. BTW 6.901,90
BTW-bedrag 1.449,40
Incl. BTW 8.351,30
Bankrekening NL93RBOS0759983267

Betalingsconditie 25 — Crediteuren - Betaling na 25dg

Vervaldatum 29-07-2014
Betalingsreferentic 21110-8682009413
Inkoopapdracht 38370
Match Matchmelding 1-CredAdm

1020 — CAV

8072 Claudia Smit

381072 1020 — CA[]

2-Ontvangst

Inkcopfactuur
Datum
12-08-2014 14:44
13-08-201410:14
13-08-201410:27
13-08-2014 10:28
19-08-2014 13:46
21-08-2014 08:46
21-08-2014 08:53
21-08-2014 08:55

21-08-2014 08:55
21-08-2014 10:01
21-08-201411:54
21-08-2014 12:42

21-08-2014 12:43
21-08-2014 13:34
21-08-2014 15:27
21-08-2014 15:27

25-08-201410:13

3-Budgethouder

138 — Michiel van der As

133 — Rogier van der Meer

Crediteurenkaart
Medewerker

Layla Farchich
Sofie Loon

Ingrid Heuvelman
Ingrid Heuvelman
Michiel van der As.
Claudia Smit
Claudia Smit
Claudia Smit

Claudia smit
Lies Sanders
Hans van den Berg
Menno Kronenburg

Menno Kronenburg
Connie Troller
Claudia Smit
Claudia smit

Lies Sanders

4-Manager

Bestedingsruimte

Actie

Herroepen
Opmerking
Goedgekeurd
Teruggestuurd
Gewijzigd
Gewijzigd
Gewijzigd
Goedgekeurd
Teruggestuurd
Goedgekeurd
Opmerking
Goedgekeurd
Goedgekeurd
Gewijzigd
Goedgekeurd

Goedgekeurd

215 — Laura Koppenberg

105 — Ada Adema

Bijlagen Log
Opmerking
Factuur in Synergy aangemaaki.
Herroepen, want vreemde bijlagen

Bijlagen inderdaad niet correct, maar factuur kan doorr.

Teruggestuurd, want er komt een splitsing met bijlage van Magda bij

Teruggestuurd, want 6391 is salaris ABC
6113

Is de declaratie van Gerard Lettinck voor zijn afscheid nu wel in Exact opgenomen als afzonderlijk

goed te keuren? Zie bijlagen.

Omschrijving Grootboekrekening
Rapportages Enccoding 4250

Rapportages Enccoding Harry 4250

Kostenplaats

6501 — ZK Team Sup...

7100 — Research &.

Kosten.

e Plaats een opmerking. ~
Bewaren

Ada Ministrateur 13-03-17 10:36 (Bewerken)
Herroepen, want Op verzoek van Rogier
aanpassen

Ada Ministrateur namens Rogier van der Meer 1
03-17 10:33 (Bewerken)
Teruggestuurd, want Niet voor mij.

Ingrid Heuvelman 27-08-14 10:11
,Opmerken John Leek Team onderwijsplatform

3¢ Ingrid Heuvelman 27-08-14 10:11
,Ja Menno zie mijn eerdere opemerking.

™ Tony de Kort 26-08-14 09:53
& Teruggestuurd, want wat is 64907
Menne Kronenburg 21-08-14 12:42
Is de declaratie van Gerard Lettinck voor zijn

afscheid nu wel in Exact opgenomen als
afzonderlijk goed te keuren? Zie bijlagen.

Lies Sanders 21-08-14 10:01
Teruggestuurd, want 6391 is salaris ABC

6113
Michiel van der As 19-08-14 13:46
Teruggestuurd, want er komt een splitsing met
bijlage van Magda bij v}
Excl. BTW B. BTW-bedrag Incl. BTW
6.256,90 5 1.31395 7.570,85
168,00 5 3528 203,28

CIFAS




CORRECTIEBOEKING

Correctieboeking - 00.039.054
®

Werkstroom
Aanmaker 3 — Ada Ministrateur o
Directie

Crediteurenadministratie 1025 — FA[]

Administratie
Divisie 200 — Demo
Dagboek 70 — Inkoopboek Inkopen
Boekjaar 2013
Boekingsperiade 7
Boekstuknummer 70304340
Inkoopfactuur 26986

Inkoopfactuur
Relatie 16000660 — L' Unite Automatiseringen BV
Datum 10-07-2013
Omschrijving Kensingten hp docking
Omschrijving

Document 109523 — 70304340

2-Budgethouder 3-Manager Omschrijving

Kensington Master Keyed__

142 — Petra van Dijk+/
Ad Ministrateur
namens Petra van Dijk

Setvan 2 extra master ke

Document  Bijlagen Log

70304340

A A A R B 4

© N ceezeamere

AUTOMATISERING BV
TELEFCON LUNITE AUTOMATISERING BV ’ NIVERHEIDSWES 18 1271 EA HUIZEN FAX
035-7511900 POSTBUS 407 1270 AK HUIZEN 0357511999
it/ wpwlunite.nl
Inst.voor Beeld en Geluid
T.aw, Afdeling Financiéle Zaken
Postbus 1060
1200 BB HILVERSUM
Datum 10-07-13
Factuurme. AUDA4361
Debunr. 114008
Ordernr, VO-042981
Uw referentie 1305 267 / 26117
Factuur Pagina 1
Nr. omschrijving Aantal  Stukprijs Bedrag
KnenraEy Kensington HP Dacking Station Lock 38 44,10 154350
KBABZEWN Kensington Extra Master Keys 1 17,75 17.75
Totoal EUR s
21% BTW 327,66
Totaal EUR incl. BTW 1.889,11
Groothoekrekening Kostenplaats Extra dimensie Aantal Excl. BTW
4512 3310 — Systeembeheer 35,0000 -1.543,50
4512 1000 — Directie 35,0000 1.543,50

Startjaar

2013

2013

Plaats een opmerking

Bewaren

@

Startperiode Aantal periodes
7 1
7 1

CIFAS




PURCHASE TO PAY

Aanvraag > Bestelling > Ontvangst >l Inkoopfactuur

= Autorisatie bij de bron

= Direct inzicht in bestedingsruimte

= Bestedingsruimte van invlioed op werkstroom

= Geavanceerde 2- en 3-way-matching

= Automatische codering

= Validatie uitzonderingen door gebruik invarianten

= Gekoppelde transacties, documenten en overzichten

CIFAS
B



BESTELLIN

Bestelling - 00.026.117

[ Stuiten | [ Kopigren | [ RESET DEMO |

Werkstroom
1-Aanmaker 203 — Wendy Seinen +/
4-Activa
5-Directie
6-Besteller 1012 — CRTBestellers
7-Aanmaker ontvangst 203 — Wendy Seinen +/

8-Afhandelen 1040 — Afhandeling bestellingen
Ingrid Heuvelman

Administratie
Divisie 200 — Demo
Afdeling A3 — Infrastructuur, Beheer en IT
Kostenplaats
Boekjaar 2013
Omschrijving Cable locks voor dockingstations en masterkeys

Inkoopopdracht
Totaal excl BTW 1.561,25
Leverancier 16000660 — L' Unite Automatiseringen BY
Contactpersoon 6149 — Tjitte Unlandt
Referentie M1305 287
Besteldatum 12-06-2013
[-eplande afleverdatum
Afleveradres SUMATRA — Sumatralaan, 1217 GP HILVERSUM
nkoopopdracht 108732 — Inkoopopdracht

Orderbevestiging

3-Manager
206 — Connie Troller

2-Budgethouder
166 — Menno Kronenburg

166 — Menno Kronenburg 206 — Connie Troller of

Offerte 108681 — Prijsopgave cable locks voor dockingstation

Bestelbon

Inkoopopdracht  Offerte Bestedingsruimte  Bijlagen Log

CIFAS

L" Unite Automatiseringen BV
T.a.v. De heer Tjitte Unlandt

INKOOPOPDRACHT

Havenstraat 46 a
1271 AG HUIZEN

Bestelnummer: 26117 Contactpersoon Wendy Seinen
Besteldatum: 12-6-2013 Telefoon:
Onze referentie: M1305 287 Mail: nvzadelhoff@beeldengeluid.nl

Bij facturering bestelnummer en referentie vermelden!

Artikelcode  (Omsch

1 4512 Kensington Master Keyed Cable Lock met user key, wordt geleverd met 2 Master 35,00 stuks 44,10 154350
Keys
2 4512 Set van 2 extra master keys 1,00 stuk 17,75 17,75
Totaal: 1.561.25
< >
Artikelcode Omschrijving Kostenplaats

3310 — Systeembeheer

4512 — Automatisering < € 2.500 Kensington Master Keyed Cable Lock met us.

4512 — Automatisering < € 2.500 Set van 2 extra master keys 3310 — Systeembeheer

A

><

m o eonnoa] ey Beorg Exci ¢

Aantal
35,00

1,00

@ Plaats een opmerking

Bewaren

Eenheid Prijs Excl. BTW
stuks 44,10 1.543,50
stk 17,75 17,75

CIFAS




BESTEDINGSRUIMTE

Bestelling - 00.038.990 i
[ % Switen | [ Bewerken | [ Kopiéren | @
Werkstroom Inkoopopdracht  Bestedingsruimte  Bijlagen Log
1-Aanmaker 3 — Ada Ministrateur
4-Activa
Ada Ministrateur 4041 Uitzendkrachten 10.000 10.864 9.472 -10.336
7-hanmaker ontvangst 3 — Ada Ministrateur [] 4047 Doorbelaste uren ~TIM 25.000 - - 14.827 10173
8-Afhandelen 1040 — Afhandeling bestellingen 4050 Studie, opleiding en congressen 5.000 - - 1.402 3.508
4205 Afschr kn installaties 30.000 - - 21.149 8.851
Administratie 4215 Afschr kn automatisering 450.000 - - 321.514 128.486
Divisie 200 — Dema 4260 Ingehuurde diensten 100.000 - - 60.068 39.032
Afdeling A3 — Infrastructuur, Beheer en IT 4512 Automatisering < 2.500 50.000 5.530 - 60.625 - 16.156
Kostenplaats 3590 — Storage 4550 OnderhoudsCONTRACT hardw + app 200.000 89.865 - 124.112 -13.977
Boekjaar 2014 ¢ 4552 OHO hardware (automatische boeking) 50.000 - - 31.595 18.405 ¢
Omschrijving Storageplan 2014 4560 OnderhoudsCONTRACT software 400.000 135.040 - 239.605 25.265
4561 Overig onderhoud software 5.000 383 269 1.023 3.326
Inkoopopdracht 4570 Licenties automatisering 30.000 - - 21.891 8.110
Totaal excl. BTW 14.800,00 4580 Kosten netwerkinfra 50.000 37.105 - 29.999 -17.104
Leverancier 16000433 — Ericsson (Technicolor) 4590 Uithesteed onderhoud - 38.360 64.181 479.957 - 582.498
Contactpersoon 5386 — Ad van Rooyen 4901 Doorbelasting overig 200.000 - - 160.000 40.000
Referentie Referentie 8501 Subsidie iMMix Platf + DA - 1.020.000 - - - 1.020.000 -
Besteldatum 01-06-2015 8990 Overige inkomsten - 50.000 - - -49.632 - 368
Geplande afleverdatum
Afleveradres SUMATRA — Sumatralaan, 1217 GP HILVERSUM
Inkoopopdracht 120618 — Inkoopopdracht
Offerte
Orderbevestiging
2-Budgethouder 3-Manager Artikelcode Omschrijving Kostenplaats Aantal Eenheid Prijs Excl. BTW
204 — Gert Doorzicht
Ad Ministrateur 111 — Erik Dijkstra 4041 Project engineer 3580 — Storage 200,00 uur 74,00 14.800,00
namens Gert Doorzicht
14.800,00

CIFAS




ONTVANGST

Ontvangst - 00.036.355

Werkstroom
Prestatieverklaarder 203 — Wendy Seinen +

Besteller 1012 — CRTBestellers
Ingrid Heuvelman

Administratie
Divisie 200 — Demo
Bestelling 36335
acht 118248 — Ink

pop popdracht
Pakbon
Leverancier 16004653 — Apple Retail Netherlands BV
Omschrijving iPod touch 32 GB tbv barcode scansysteem
Betreft periode
Besteldatum 21-05-2014
Pakbon 118242 — akkoord Ernst van Velzen voor bestelling
Geplande afleverdatum
Ontvangstdatum 26-05-2014
Onze referentie M1405 330

Artikelcode Tekstregel/Tekstartikel/Extra artikel

iPod touch 32 GB spacegrey

1z (ME9S78NF/A)

Bijlagen Log

Leverancier:
Aapplestare

Projact:
Opgerulmd Staat Netjes
Kostenlagts: 9143
Projectleider: E. Gral

Te bestel

1 Appleipod Touch 3266 x

Kosten:

Apple iPod Touch 326k € 3m50
Totaal € 30250

Datum:

E. van Velzen
Unitmanager tBIT

Prijs Aantal besteld

9143 — WG1 Opgeruimd staat netjes 250,00

Azntal ontvangen

1,00

Plaats een opmerking.

Bewaren

Totaal ontvangen

CIFAS




3-WAY-MATCH - INKOOPFACTUUR

Inkoopfactuur - 00.026.986

[ sluiten | [ Kopiéren | [ Hermoepen | [ RESET DEMO |

Werkstroom
5-Directie

6-Crediteurenadm. 1025 —FAV/

Administratie
Divisie 200 — Demo

Kostenplaats 3310 — Systeembeheer
Dagboek 70 — Inkoopboek Inkopen
Boekjaar 2013

Boekingsperiode 7
Boekstuknummer 70304340
Omschrijving Kensington hp docking
Openstaand bedrag 0,00
Betaaldatum

Factuur
Relatie 16000660 — L' Unite Automatiseringen BV
Datum 10-07-2013
Factuurnummer AU044361
Excl BTW 1561,25
BTW-bedrag 327,86
Incl. BTW 1.889,11
Bankrekening 0339910046
Betalingsconditie 25 — Crediteuren - Betaling na 25dg
Wervaldatum 04-08-2013
Betalingsreferentie 114006-AU044361
Inkoopopdracht 26117

Match Matchmelding ~ 1-CredAdm 2-Ontvangst
1020 — CAV/
=] 1020 — CAV/

Totaal

Inkoopfactuur  Crediteurenkaart  Bestedingsruimte  Bijlagen Log

70304340
VR A A AR A A ’

¢ N eezeamre

AUTOMATISERING BV
TELEFOON LUNITE AUTOMATISERING BV ’ NUVERHEIDSWEG 18 1271 FA HUIZEN FAx
035-7511900 POSTBUS 407 1270 AK HUIZEN 035-7511880
hitp:t/www.lunite.nl
Inst.voor Beeld en Geluid
Ta.v, Afdeling Financiéle Zaken
Postbus 1060
1200 BE HILVERSUM
Datum 10-07-13
Factuurnr, AU044361
Deb.nr. 114006
Ordernr, VO-042961
Unw referentie M1305 287 / 26117
Factuur Pagina 1
Nr. Omschrijving Aantal Stukprijs Bedrag
Keaa0ReEy Kensington HP Docking St 35 4410 1.54350
KeAS26WH Kensington Extra Master Keys 1 17,75 17,75
Totaal EUR 1.561,25
21% BTW 327,66
Totaal EUR incl. BTW 1.889,11
3-Budgethouder 4-Manager Omschrijving ning K p

Kensington Master Keyed C

Setvan 2 extra master ke

s

4512 — Automatiseri... 3310 — Systeembeh.

4512 — Automatiseri 3310 — Systeembeh

Kosten.

Plaats een opmerking...

Bewaren

Excl. BTW B. BTW-bedrag Incl. BTW
154350 5 324,14 1.867,64

1775 5 372 21,47
1.561,25 327,86 1.889,11

CIFAS




REFERENTIES

= Omrin (Afvalsturing Friesland)
= Sundio Group (0.a. Sunweb)
= NOC*NSF

= Koninklijke BDU

= Seaway Heavy Lifting

= EXxpert

= Webhelp

* Rijksuniversiteit Groningen
= Afvalzorg Holding

= Broekman Logistics

ii!!!;;;» |
y (:)Czﬁ;) \

NOC*NSF




“‘meer facturen in beduidend minder tijd”

- Hans Westra - Omrin -

“‘wat een vooruitgang!”
- Carolien Glebbeek - NOC*NSF-

CIFAS




